
 

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Rõuge 26. jaanuar 2021 nr 1-3/11 

 

Revisjonikomisjoni 2021. aasta 

tööplaani kinnitamine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 3, lg 31 ja lg 4 ning Rõuge valla põhimääruse 

§ 16 lg 1 alusel  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada revisjonikomisjoni 2021. aasta tööplaan alljärgnevalt: 

 

1.1. aprill – mai 2021  

1.1.1. Rõuge valla 2020. aasta majandusaasta aruande läbi vaatamine ja selle kohta aruande 

koostamine; 

1.1.2. Revisjonikomisjoni tegevuse aruanne 2020. 

 

1.2. juuni – august 2021 

1.2.1. Huvitegevuse ja -hariduse ning noorsootöö eelarve kujunemine ja täitmine; 

1.2.2. Ülevaade valla osalusega ettevõtetest ning mittetulundusühendustest.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Rõuge Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Aigar Kalk 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 


